
UCHWAŁA NR X/58/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506), art.6 b  ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1892 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z  2017r., 
poz. 1821 z późn. zm.), art . 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art.9, art.28 § 4, art .47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r.-Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.)Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala ,co następuje :

§ 1. 

Zarządza się pobór podatku  rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa przez inkasentów.

§ 2. 

Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 , są sołtysi  poszczególnych sołectw wymienieni 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. 

 .Inkasenci określeni w § 2 są zobowiązani do rozliczenia i wpłacenia zainkasowanych należności 
podatkowych określonych w § 1 na konto Gminy Dobre Miasto Nr 71 8857 1041 3001 0000 2163 
0001 w Warmińskim Banku Spółdzielczym w Dobrym Mieście najpóźniej w dniu następnym po terminie 
płatności poszczególnych rat zobowiązania pieniężnego.

§ 4. 

Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio na rachunek bankowy organu podatkowego .

§ 5. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od zainkasowanych osobiście należności z tytułów 
określonych w § 1.

§ 6. 

 .Traci moc uchwała Nr XIV/100/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 października 2015r  
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą nr XXV/175/2016 Rady Miejskiej 
w Dobrym Mieście z dnia 30 czerwca 2016r oraz uchwałą XXXVIII/258/2017 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 30 marca 2017r w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 7. 

 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.
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§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko
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Załącznik 
do Uchwały  Nr X/58/2019 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z  dnia 16.05.2019 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach: 

 

L.p. Nazwisko i imię sołtysa Nazwa sołectwa 

1.  Bielawski Edward Barcikowo obejmujące miejscowości Barcikowo i Kłódka 

2.  Mokański Stanisław Bzowiec 

3.  Barbachowska Anna Cerkiewnik 

4.  Paszkiewicz Paweł Głotowo 

5.  Miąsko Joanna Jesionowo 

6.  Wójtowicz Krzysztof Kabikiejmy 

7.  Kruk-Skrycka Edyta Kabikiejmy Dolne 

8.  Sierota Julita Knopin 

9.  Kowalewski Patryk Knopin-Osada 

10.  Kriegs Stanisława Kosyń 

11.  Klimek Zofia Kunik 

12.  Romanowska Kinga Łęgno 

13.  Hanusz Jerzy Mawry 

14.  Mazurek Andrzej Międzylesie 

15.  Łowczy Krystyna Nowa Wieś Mała 

16.  Grażul Iwona Orzechowo 

17.  Sałuka Józef Piotraszewo 

18.  Plich Janusz Podleśna 

19.  Zygiel Jacek Praslity 

20.  Sawczuk Tadeusz Smolajny odejmujące miejscowości Smolajny i Wichrowo 

21.  Szuszkiewicz Jan Stary Dwór 

22.  Woś Jerzy Swobodna 

23.  Łańko Ryszard Urbanowo 
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